ОК, В ПРИКАЗ
Директор филиала ___________ О. М. Островская
	Директору филиала ФГАОУ ВО «МАУ»

в г. Апатиты О. М. Островской

________________________________________________________________________________

(наименование должности и структурного подразделения – заполнять печатными буквами)
________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью – заполнять печатными буквами)

_________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА КОМАНДИРОВКУ

Даю согласие на направление   меня  в служебную командировку   с _______________ по ________________

в  __________________________________________________________________________________________________

                                                                                (наименование организации)
города __________________________ для ______________________________________________________________ .

 (указать цель поездки – решение орг. вопросов,  участие в мероприятии, повышение квалификации и др.)
С оплатой командировочных расходов или (и) за счет средств принимающей стороны.

 (ненужное зачеркнуть)

За счет средств МАУ:   ПДД  /  СГЗ                        (ОХН); или указать другой источник: _________________________

(ненужное зачеркнуть)

Командировочное удостоверение, согласно пункту 4.3. Положения о служебных командировках  _______________ .

 (прошу выдать / не нуждаюсь)

                                                    _______________________

    ______________________

                     (подпись)

  (расшифровка подписи)

Заведующий кафедрой

 ____________        _________________________
________________

             (подпись)

            (расшифровка подписи)
                          (дата)

Заместитель директора филиала по УР   ____________       _________________________
________________

             (подпись)

            (расшифровка подписи)
                          (дата)

· К заявлению приложить приглашение
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    линия отреза      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

	УБУ, ОПЛАТИТЬ
Директор филиала ___________ О. М. Островская
	Директору филиала ФГАОУ ВО «МАУ»

в г. Апатиты О. М. Островской

________________________________________________________________________________

(наименование должности и структурного подразделения – заполнять печатными буквами)
________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью – заполнять печатными буквами)
______________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА КОМАНДИРОВОЧНЫЕ РАСХОДЫ
В связи с направлением меня в служебную командировку с __________________ по _________________
в __________________________________________________________города_______________________________
для__________________________________ прошу оплатить командировочные расходы и  перечислить аванс
на командировочные расходы на мой лицевой счет  в  _______________________________________ банке:

	Направление расходов
(заполняется в соответствии
с разделом  5 Положения о служебных командировках работников МАУ)
	Сверх норм
	Сумма планируемых командировочных расходов, руб.
	Источник финансирования

(СГЗ  /  ПДД  /

Целевое финансирование)
	Денежный аванс в сумме, руб.
	ЗКР

	Заполняет командированный
	Заполняет Экономист
	Заполняет командированный
	Заполняет УБУ

	Суточные     ( ___ дн)

	Проезд

	Наем жилого помещения  ( ___ дн)

	Итого:

Обязуюсь в течение 3 дней после возвращения представить отчет о произведенных расходах и в случае превышения суммы денежного аванса на командировочные расходы над суммой фактических расходов по авансовому отчету перечислить неизрасходованные денежные средства на счет организации в Сбербанке РФ.
                                                       _______________________

    ______________________

                     (подпись)

  (расшифровка подписи)

Экономист

___________________         _________________________         ________________

   (подпись)

            (расшифровка подписи)                                                            (дата)